



Informacje o produkcie

Andruty

Opis produktu

Wafle suche

Składniki

mąka **pszenna**, olej roślinny rzepakowy, emulgator: lecytyny (z **soi**); substancja spulchniająca: węglany sodu; sól.

Informacje o alergenach

Możliwa obecność: jaj, mleka, sezamu, siarczynów, orzeszków arachidowych i orzechów.

Wartość odżywcza	w 100 g
Energia	1724 kJ / 408 kcal
Tłuszcz	6,1 g
w tym:	
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,6 g
Węglowodany	80 g
w tym:	
- cukry	3,5 g
Białko	5,8 g
Sól	1,0 g